
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

COMUNE DI COURMAYEUR – COMMUNE DE COURMAYEUR 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 50 DEL 01/07/2024 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO SPESE ECONOMATO GIUGNO 

2024.           

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno uno del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

VISTO il bilancio di previsione triennio 2024/2026, approvato dal Consiglio comunale 

con deliberazione n. 10 del 27/03/2024, divenuta esecutiva il 03/04/2024; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 29/2024 del 04/04/2023, con la 

quale si è provveduto all'approvazione del documento equivalente al Piano Esecutivo di Gestione 

2024/2026 ed all’assegnazione delle quote di Bilancio ai vari Responsabili di spesa; 

 

CONSIDERATO che con determinazione del Segretario Comunale n. 224 del 16/10/2023 

è stata individuata, quale agente contabile per il servizio economato, a far data dal 18/10/2023, la 

dipendente Debora AGNELLI Aiuto Collaboratore Categoria C Posizione C1; 

 

DATO ATTO che la vigilanza periodica e l’approvazione dei rendiconti mensili spetta al 

Responsabile del Servizio Finanziario Sig. DAUPHIN Ferruccio; 

 

VISTI l'art. 34 e 35 del Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 66/18, che disciplina l'effettuazione di spese tramite il servizio 

economato; 

 

ESAMINATO il rendiconto delle spese effettuate dall'economo comunale nel mese di 

GIUGNO 2024, ammontante ad Euro 271,16; 

 

DATO ATTO della regolarità contabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 5 del 

Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 66/18 del 30 novembre 

2018; 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

di approvare l’allegato rendiconto delle spese effettuate dal servizio economato nel mese 

di GIUGNO 2024 ammontante a complessivi Euro 271,16 e di disporre il rimborso a favore 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

dell'economo comunale dell'importo suddetto, con imputazione sul Bilancio triennale 2024/2026 

alla voce di bilancio a fianco di ciascuna indicato, dove è prevista la sufficiente disponibilità. 

 

 

DA/ 

 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile 

 attestante la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Ferruccio DAUPHIN) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

Ferruccio DAUPHIN 

 

 

 

 

R EL A ZI ON E DI  PU BBL IC A ZIO NE  

 

Il sottoscritto, delegato dal Segretario comunale, attesta che copia della presente determinazione 

è in pubblicazione all’Albo pretorio digitale di questo Comune dal  01/07/2024 per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Courmayeur, lì _______________ 

 

L’IMPIEGATO DELEGATO 


